

Data e hora da consulta: 24/04/2024 13:22
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2024	NE	429

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/04/2024	Ordinário	E-PAD 14048/2024	-	10.410,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.124.178/0001-38	ESTOFADOS MEIRELES LTDA	30380-530
Endereço	UF	Telefone
DOUTOR JUVENAL DOS SANT 92 APT 101 LUXEMBURGO	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA EM ESTOFADOS E TECIDOS DOS SOFÁS QUE COMPÕEM O MOBILIÁRIO DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL, DESTINADOS A RECEBER O PÚBLICO INTERNO E EXTERNO EM VISITA AO REFERIDO ÓRGÃO. E-PAD 14048/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/04/2024 12:44:39	Alteração

Data e hora da consulta: 24/04/2024 13:22
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 10.410,00

Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	REFORMA DE SOFÁS DE TRÊS LUGARES, ABRANGENDO: TROCA DAS ESPUMAS POR D33 SOFTY (ESTOFAMENTO) E DO TECIDO DE REVESTIMENTO PARA LINHO (COR A DEFINIR), BEM COMO A REFORMA DOS BRAÇOS E ALMOFADAS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS PELO TERMO DE REFERÊNCIA E PELA PROPOSTA COMERCIAL.	6.170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2024	Inclusão	2,00000	3.085,0000	6.170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	REFORMA DE POLTRONA DE 1 LUGAR, ABRANGENDO: TROCA DAS ESPUMAS POR D33 SOFTY (ESTOFAMENTO) E DO TECIDO DE REVESTIMENTO PARA LINHO (COR A DEFINIR), BEM COMO A REFORMA DOS BRAÇOS E ALMOFADAS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS PELO TERMO DE REFERÊNCIA E PELA PROPOSTA COMERCIAL.	2.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2024	Inclusão	2,00000	1.025,0000	2.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	REFORMA DE POLTRONA DE 1 LUGAR COM ACABAMENTO DE CAPITONÊ, ABRANGENDO: TROCA DAS ESPUMAS POR D33 SOFTY (ESTOFAMENTO) E DO TECIDO DE REVESTIMENTO PARA LINHO (COR A DEFINIR), BEM COMO A REFORMA DOS BRAÇOS E ALMOFADAS, CONFORME CODIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS PELO TERMO DE REFERÊNCIA E PELA PROPOSTA COMERCIAL.	2.190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2024	Inclusão	2,00000	1.095,0000	2.190,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO
***.851.396-**
24/04/2024 12:44:39

Responsável pela Nota de Empenho
DELDIR HENRIQUE DE MORAES
***.715.476-**
23/04/2024 15:07:53